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Sportsligt kan vi blicka tillbaka på ett mycket fint år för POM. Vi debuterade i division 1 
öppen och höll oss kvar, vi tog SM-medaljer och DM-medaljer, vi deltog som vanligt i alla de 
större förbundsarrangemangen. 
Division 1-äventyret i öppen klass var lärorikt. Efter några år i toppen av division 2 fick vi 
plötsligt möta lag som spelat i elitserien och i division 1 i många år. Laget stod sig alldeles 
utmärkt, pressade bland annat de sedermera seriesegrarna Kärnan i två mycket tuffa möten, 
knep fjärdeplatsen och säkrade därmed plats i division 1 även kommande år. 
Där bakom gjorde vi som vanligt bra resultat i de lägre serierna. I division 3 öppen klass 
slutade vi på femte plats, i veteranklassen slutade vi på fjärde plats i division 5 och i division 
7 blev det serieseger. 
I de svenska cuperna var vi med i öppen, dam och V55.  
Under boule-SM i Lund fick vi två guld och ett silver. Guldmedaljerna stod vår briljante junior 
Felix Särén för när han vann såväl juniortrippeln som juniormixeddubbeln med spelare från 
andra föreningar. Silvret bärgade Carinorna Sutt och Stenborg tillsammans med Birgitta 
Thorell i damtrippeln. 
Under DM-tävlingarna i Lidköping blev det två guld, tre silver och tre brons. Gulden stod 
Felix för i juniorsingeln, samt Felix igen nu öppen dubbel och i lag med Leffe Mollberg. 
Överlag är det otroligt glädjande att se hur mycket föreningens medlemmar tävlar, både i 
närområdet och ute i landet. Naturligtvis blir man en bättre boulespelare av att tävla mycket, 
men dessutom är vi alla finfina representanter för såväl föreningen som för boulesporten i 
stort. Det är en ovärderlig insats! 
 
För första gången någonsin har POM fått en spelare som representerat det svenska 
landslaget i ett internationellt mästerskap. Felix fick spela junior-EM i spanska Isla Cristina 
och det var ett härligt stort supporter följe som följde Felix och övriga på plats. Laget stred 
tappert och väl, men nådde ingen medalj. 
 
Föreningen har tagit steget över till en ny hemsida, då den gamla plattformen lades ned. Via 
den nya har vi fått en bättre omsättning på information, både kring aktiviteter och 
dokumentation. Simon Thorell har axlat ansvaret att vara hemsideansvarig på ett utmärkt 
sätt. Dessutom använder vi fortsatt vår Facebookgrupp och där delas såväl hemsida 
informationen som andra upplevelser föreningens medlemmar vill dela med sig av. 
 
Föreningen är också representerad i andra sammanhang. I förbundsstyrelsen sitter Herman 
Thorell som ordförande, i distriktsstyrelsen sitter såväl Robert Björkebro som Birgitta Thorell 
och i Borås bouleallians styrelse sitter Anne Gustafsson, Carina Stenborg och Leffe Mollberg 
som adjungerad och anställd i Borås boulehall. I förbundets övriga verksamhet hittar vi Bertil 
Tunje som ordförande i disciplinnämnden, Robert Björkebro i tävlingskommittén och 
Inga-Britta Carlsson (jag återkommer till Inga-Britta längre ned) som revisorssuppleant. 
Föreningen har också varit representerad på samtliga ovan nämnda organisationers 
årsmöten, också det är viktigt i föreningens utveckling. Vi kan på så sätt vara med och 
påverka utvecklingen av boulesverige. 
 
Vi har fortsatt att möta och umgås med andra föreningar. Vi stiftade under året bekantskap 
med Gothenburg Boulebangers via ett klubbmöte på Majvallen i Göteborg. Sportsligt var vi 



överlägsna, men som vanligt är det många andra värden som är viktigare. Vi hade en trevlig 
dag som avslutades på en lokal restaurang i Göteborg. 
 
POM drabbades under året av sorg när vår fina Inga-Britta Carlsson gick bort efter en tuff 
kamp mot cancer. “Inga” gjorde avtryck i POM med sin positiva natur och delaktighet, men 
hon har också betytt mycket för andra föreningar i staden, för Borås bouleallians och för 
förbundet. Hon är ett föredöme att bära med sig i sitt ideella engagemang och med sin 
personlighet. 
 
Herman Thorell, ordförande 
Toarpsdal 250214 


